
O b s a h

Část p rvn í: Před bouří 5

Zelená obálka 7

Pan Schim eck je  nespokojen  10

Heslo: A ltvater 14

Několik o tazn íků  20

Žlutá obálka 23

Chystá se nová akce 26

Před bouří 32

Začíná ú to k  38

Zrazená zem ě 41

H lášení přišlo  včas 48

Část druhá: V  bouři 53

Odlet 55

Zklam ání adm irála  C anarise 62

Cesty do H aagu 65

Dopisy přes hranice 69

Poslední dopis 82

Depeše z Londýna 87

Nebezpečný lvoun 92

Pan sta ro sta  Beer 98

Tajný plán  B arbarossa 101

Střelba na p ředm ěstí 11A

H onba na „zrádce X “ 123

Kruh se  uzavírá 127

Sm rt h rd iny  137



Část třetí: Stopa ještě  nekončí... 143 

Kdo byl René 145

Dopis plný o tazn íků  167

Farma v Kanadě 171

Síť cennější než zlato 172

Nebezpečí ze Sofie 173

Klíč к  ta jem stv í 175

Zem ě plná šp ionů  177

Tajemství Lucy 180

Rudá Rachele zasahuje 182

Poslání strýčka Torna 184

Balík v D ůsseldorfu 186

Sítě M oskvy 189

Muž, k terý  neprom luvil 190

Lucy nevydává tajem ství 191

Tři h roby  192

Epilog psaný květnem  1994... 193

Poznámka autora 200
Po téměř třiceti letech... 201


